superbe loquitur cum Graecis 5, 5, 12.  
*Σινάκκας* 6, 1, 6.  
*Σιπτάκη* urbs Babyloniae magna ad Tigrim 2, 4, 13.  
*σπῆλαι* τὰ σπῆλαι 6, 6, 34.  
*σκητιοῦχος* 1, 6, 11, 8, 28.  
*Σκίλλους* prope Olympiam, quam sedem Lacedaemonii Xenophonti exsuli dederunt 5, 3, 7.  
*Σκύθαι* sagittarii 3, 4, 15.  
*Σκυθηνοί* 4, 7, 18.  
*Σμίκερης* dux cohortis Arcadum perit cum suis 6, 3, 4, 5.  
*Σόλοι* urbs maritima Ciliciae 1, 2, 24.  
*Σούσα* 2, 4, 25, 3, 5, 15.  
*Σογαίνετος* Arcas mille pedites ad Cyrum ducit 1, 2, 9.  
*Σογαίνετος* Stymphalius hospes Cyri 1, 1, 11. cum mille peditibus venit ad Cyrum 1, 2, 3. foras prodit ad Ariaeum 2, 5, 37. relinquitur ad castra tutanda 4, 4, 19. natu maximus ducum 5, 3, 1, 6, 5, 13. damnatur muneris neglecti 5, 8, 1.  
*Σπιδραδάτης* a Pharnabazo adversus Graecos mittitur 6, 5, 7.  
*σταδμός* mansio 1, 8, 1. al. iter inter duas mansiones 1, 2, 5. al.  
*στέφανος* corona praemio data 1, 7, 7. ante pugnam 4, 3, 17. in convivio 4, 5, 33. in tumulo 6, 4, 9. ante sacrificium 7, 1, 40.  
*Στρατοκλής* Cretensis praest sagittariis Cretensibus 4, 2, 28.  
*στρουθοί οἱ μεγάλοι* 1, 5, 2.  
*Συέννεος* Cilicum rex 1, 2, 12. custodit aditum Ciliciae 1, 4, 2, 21. permotus ab uxore Cyro se tradit 1, 2, 26. adiuvat Cyrum pecunia et donatur ab eo 1, 2, 27.  
*σύνθημα παρέχεται* 1, 8, 16. *παρῆς* 6, 5, 25. *σύνθημα παραδίδοναι* 7, 3, 34. *εἰπῆν* 39.  
*Συρία* 1, 4, 6. Syriae portae 1, 4, 4, 5, 19. ubi est quae postea Mesopotamia dici coepta est. Syri pisces maiores et columbas ut deos colunt 1, 4, 9.  
*Σωκράτης* Achaeus Cyri hospes mi-

lites conscribit 1, 1, 11. quingentos milites ad Cyrum ducit 1, 2, 3. dolo captus a Tissapherne 2, 5, 31. trucidatur 2, 6, 1. laudatur 2, 6, 30.  
*Σωκράτης* Atheniensis interrogatus a Xenophonte de itinere ad Cyrum faciendo quid responderit 3, 1, 5, 6.  
*Σώσις* Syracusanus ad Cyrum venit cum mille peditibus 1, 2, 9.  
*Σωτηρίδας* Sicyonius homo ineptus et iniquus adversus Xenophontem 3, 4, 47.  
*Τασιῶς* Aegyptius praest navibus Spartanorum et Cyri 1, 2, 21. cum classe Cyri Miletum obsidet 1, 4, 2.  
*Τάσιοι* stipendia merent apud Tiribazum 4, 4, 18. Graecis resistunt 4, 6, 5. eorum castellum Graeci expugnant 4, 7, 2. non parent regi Persarum 5, 5, 17.  
*ταρχεύειν δελφίνων τεμάχη* 5, 4, 28.  
*Ταροσί* urbs Ciliciae magna et opulenta, per quam Cydnus fluit 1, 2, 23. diripitur a militibus Menonis 1, 2, 26.  
*Τενθρακία* 2, 1, 3, 7, 8, 17.  
*Τηλεβόας* amnis exiguus Armeniae occidentalis 4, 4, 3.  
*Τήρης* unus e maioribus Seuthae 7, 2, 22. Odrysae filius 7, 5, 1.  
*τήν τιάραν βασιλεὶ μόνῳ ἔξεστιν ὀρθῆν ἔχειν* 2, 5, 23.  
*Τιβασσηνοί* populus Asiae liber ad Pontum Euxinum, finitimi Chalybibus 5, 5, 2, 7, 8, 25.  
*Τίγρης*. Ex hoc fluvio canales ducti sunt in Euphratem 1, 7, 15, 2, 4, 13. Graeci per pontem eum traiciunt 2, 4, 24. fontes eius praeterseunt 4, 4, 3.  
*Τιμασίον* Dardanensis in locum Clearchi sufficitur 3, 1, 47. 6, 1, 32. exsul Troadis 5, 6, 23. cum Clearcho et Dercylida antea militaverat in Asia 24. cum Xenophonte est natu minimus ducum 3, 2, 37. impedit ne Xenophon urbem in Ponto condat 5, 6, 19, 21. praest equitibus Xenophontis 6, 3, 12, 5, 28.

7, 3, 46. habet multa pocula et tapetes persicos 7, 3, 18. negat se sine Xenophonte militaturum esse 7, 5, 10.  
*Τιμηρίδης* Trapezuntius 5, 4, 2, 4.  
*Τιριβαζος* satrapa Armeniae occidentalis 4, 4, 4. Phasianorum et Hesperitarum 7, 8, 25. regi carus 4, 4, 4. inducias cum Graecis facit ib. vult eos adoriri 18. eius tentorium capitur 21.  
*Τισσαφέρνης* cum Cyro ad Darium profectus 1, 1, 2. calumniatur eum apud fratrem 3. Milesiorum alios occidit alios expellit 7. aperit regi consilium Cyri 1, 2, 4, 2, 3, 19. unus ex quatuor Artaxerxis ducibus 1, 7, 12. ab eo omnes civitates ad Cyrum deficiunt 1, 9, 9. homo impius et subdolos 2, 5, 39. iacet suam erga Graecos benevolentiam 2, 3, 18. foedus cum iis facit 26. suspicionem insidiarum a se amoliri studet 2, 5, 16. dolo capit duces Graecorum 2, 5, 32. adoritur Graecos 3, 4, 13. Lacedaemonii bellum contra eum gerere decernunt 7, 6, 1, 7, 8, 24.  
*Τολμίδης* Eleus, praeco optimus 2, 2, 20, 3, 1, 46.  
*Τράλλεις* 1, 4, 8.  
*Τρανίψαι* 7, 2, 32.  
*Τραπεζοῦς* urbs graeca ad Pontum Euxinum, Sinopensem colonia, in Colchorum regione 4, 8, 22. pendebat tributum Sinopensibus 5, 5, 10.  
*Τρωάς* 5, 6, 24, 7, 8, 7.  
*Τυριάειον* urbs Phrygiae 1, 2, 14.  
*ὑπαρχος* qui provinciae sub aliquo praest, non ipse satrapa 1, 8, 5, 2, 20. Videtur esse 4, 4, 4.  
*ὑποστράτηγος* 3, 1, 32. *ταξίαρχος* 37.  
*Τρῳάκιοι* 7, 8, 15  
*Φαλίος* Tissapherni carus 2, 1, 7. artem certandi armis et tacticen profitebatur ib. negat Graecos invito rege salvos redire posse 2, 1, 18.  
*Φαρνάβαζος* satrapa Bithyniae 7, 8,

25. Phrygiae 6, 4, 24, 5, 30. eius equites Graecos palantes clade afficiunt 6, 4, 24. sollicitat Anaxibium, ut Cyrianis liberet Asiam 7, 1, 2. item postea Aristarchum 7, 2, 7.  
*Φασιανοί* 4, 6, 5, 5, 6, 36. referuntur ad satrapiam Tiribazi 7, 8, 25.  
*Φῶσις* fl. 4, 6, 4.  
*Φιλόχοιος* Achaeus in locum Menonis sufficitur 3, 1, 47. idem et Sophagnetus natu maximi duces dicuntur 5, 3, 1. adversatur Xenophonti 5, 6, 27. damnatur repetundarum 5, 8, 1. legatus ad Anaxibium 7, 1, 32. Vid. Phryniscus.  
*Φιλόξενος* Pellenensis rem fortiter gerit 5, 2, 15.  
*Φωνίκη* 7, 8, 25.  
*φωνικιστής βασιλεὺς* 1, 2, 20.  
*φονικίων* (2, 3, 10.) οἶνος 2, 3, 14, 1, 5, 10. βάλανοι 2, 3, 15. *ἐγκέφαλος* 16.  
*Φολόη* 5, 3, 10.  
*Φρασίας* Atheniensis 6, 5, 11.  
*Φρυγία* 5, 6, 24, 7, 8, 25.  
*Φρυνίσκος* Achaeus 7, 2, 1. strategus 7, 2, 29, 5, 4. (ubi al. Philesius) negat se sine Xenophonte militaturum esse 7, 5, 10.  
*Φύσκος* amnis Assyriae, qui in Tigrim influit 2, 4, 25.  
*Φωκαῖς* Cyri pellex prudens et pulchra capitur in castris 1, 10, 2.  
*Χαλδαῖοι* liberi, fortes, mercenarii; eorum arma 4, 3, 4, 5, 5, 17, 7, 8, 25.  
*Χάλος* amnis Syriae piscosus 1, 4, 9.  
*Χάλυβες* liberi 7, 8, 25. finitimi Armeniae 4, 5, 34. stipendia merent apud Tiribazum 4, 4, 18. occurrunt Graecis 4, 6, 5. laudantur ob fortitudinem et eorum arma describuntur 4, 7, 15. Mossynoecorum imperio parent 5, 5, 1.  
*Χαρμάνδη* urbs magna ad Euphratem 1, 5, 10.  
*Χαρμίνος* Laco legatus Thibronis 7, 6, 1. defendit Xenophontem 7, 6, 39.